



20 -vuotis historiikkia



Perustamiskirjan allekirjoittajat: (vas.) Puheenjohtaja Matti Kinnunen, varapuheenjohtaja Erkki Salmio ja emäntä Käthe Voss



Hallitus 1998: Matti Kinnunen puheenjohtaja, Lulu Nenonen, Kauko Korpela, Saida Rantanen, Liisa Salinto, Matti Haro, Eila Virkkala, Mirjam Mustonen, Olavi Kilpiö, Anja Halonen, Matti Kantola ja Kaarina Ylikangas



Seppeleenlasku sankarihaudoille itsenäisyyspäivänä 2004.
Seppeleenlaskijat Eeva-Liisa Westman Munkinseudusta ja
Aulis Eskola Munkkiniemestä rivissä toisena.
Sotainvalidit laskevat ensimmäisenä.



Yhdistyksen kevätkokous 2011, puheenjohtajana Ritva Laurila
ja ajankohtaisen katsauksen piti liiton puheenjohtaja
Jouni Mykkänen.



Neljä puheenjohtajaa 15-vuotisjuhlassa 2008, Matti Kinnunen,
Lulu Nenonen, Aulis Eskola ja Eeva-Tuulikki Niinikangas



MUNKKINIEMEN KANSALLISET SENIORIT RY

VUODET 1993 - 2013

MUNKKINIEMEN KANSALLISET SENIORIT RY

20 VUOTTA

Käytännön syistä historiikki on jaettu kolmeen osaan, joista ensimmäinen on tämä varsinainen tekstiosa. Toiseen osaan on keskitetty palkitsemiset ja niiden ajankohdat. Kolmas osa on toimihenkilöluettelo, joka sisältää sekä hallituksen jäsenet että hallituksen ulkopuoliset toimihenkilöt vuosittain.

Alkutilanne vuonna **1993**: Munkkiniemen Kansallisen Eläkeläisseuran perustamiseen johti useita syitä. Paikkakunnalla oli jo noin 15 vuotta toiminut Munkinseudun Kansallinen Eläkeläisseura ry (Munkinseudun KES), jonka jäseninä oli huomattava määrä Munkkiniemessä asuvia henkilöitä ja puheenjohtajana oli Eila Virkkala. Vuonna 1992 yhdistyksessä oli jäseniä jo 344. Tämä oli niin suuri määrä, että riittävän suuria kokoustiloja oli vaikea löytää ja tämä rajoitti luonnollisesti myös toiminnan kehittämistä.

Kun Munkkiniemen palvelukeskus oli valmistunut ja sieltä oli mahdollista saada toimintatiloja, päätettiin yhteistyössä Munkinseudun Kansallisen Eläkeläisseuran kanssa ryhtyä suunnittelemaan uutta yhdistystä, joka helpottaisi vanhemman yhdistyksen tilaongelmia ja antaisi uudelle Munkkiniemen yhdistykselle ja sen jäsenille mahdollisuuden kehittää toimintaa mieleiseensä suuntaan.

Uusi yhdistys perustettiin **5.5.1993**. Perustamiskokouksessa oli läsnä 72 henkilöä! Yhdistyksen nimeksi päätettiin "Munkkiniemen Kansallinen Eläkeläisseura ry" ja yhdistyksen ensimmäiseksi puheenjohtajaksi valittiin Matti Kinnunen. Osa perustajajäsenistä tuli Munkinseudun yhdistyksestä. Heillä oli kokemusta yhdistyksen organisoinnista ja niin toiminta lähti käyntiin aivan uskomattoman nopeasti.

Suurimman osan ohjelmasta uusi yhdistys toteutti alusta alkaen itse, mutta monia ohjelmia toteutettiin myös yhteistyönä Munkinseudun yhdistyksen kanssa. Tätä tarkoitusta varten yhdistyksillä oli vuosien 1993 – 1997 aikana yhteistyötoimikunta, joka suunnitteli ja ohjasi yhteistyötä. Toimikunta kokoontui 1 – 2 kertaa vuodessa.

Munkkiniemessä oli paljon potentiaalisia jäseniä ja vuoden 1993 lopussa, puolen vuoden toiminnan jälkeen, yhdistyksessä oli jäseniä jo 122! Perustajajäseniä on tätä historiikkia kirjoitettaessa jäljellä vielä 21 jäsentä! Heitä on myös haastateltu tätä historiikkia varten ja heiltä on saatu monia hyviä tietoja, varsinkin toiminnan alkuvaiheista. Siitä heille parhaat kiitokset. Haastattelujen lisäksi historiikin teksti perustuu pääasiassa niihin tietoihin, jotka on saatu toimintasuunnitelmien, toimintakertomuksien ja pöytäkirjojen teksteistä.

Kokoontumispaikkana on alusta lähtien ollut Munkkiniemen palvelukeskus. Heti ensimmäisen syyskauden ohjelma oli kaikkia kiinnostavaa, jota osoittaa myös puhujien luettelo: ylipormestari Raimo Ilaskivi, päätoimittaja Pentti Poukka, kirkkoherra Juhani Ormio, johtava sosiaalityöntekijä Arja Hirvonen ja hanuristi Johannes Niskanen. Järjestettyjen tilaisuuksien lukumäärä ensimmäisellä syyskaudella oli 8. Kuukausikokousten yhteydessä järjestettiin arpajaiset ja palvelukeskuksen järjestämiin kevät- ja joulumyyjäisiin on osallistuttu alusta lähtien omalla herkkupöydällä ja järjestämällä arpajaiset. Ensimmäinen matka tehtiin Tampereelle "Muinainen Egypti" – näyttelyyn ja Kansallisteatterissa käytiin katsomassa Laila Hietamiehen kirjoittama näytelmä "Keisarin perhe ja pyhä paholainen". Käytiin myös Rovaniemellä ruskaretkellä. Se oli menoa eikä meininkiä!

Itsenäisyyspäivänä 1993 laskettiin ensimmäisen kerran yhteinen seppäle Munkinseudun KES:n kanssa Munkkiniemen sankarihaudoille. Tämä traditio jatkuu edelleen.

Kuukausikokoukset vakiintuivat joka kuukauden 2. keskiviikolle ja tällä paikalla ne ovat olleet tähän asti. Osallistuminen kokouksiin ja tapahtumiin oli vilkasta alusta lähtien. Tämä osoittaa, että kaikilla jäsenillä oli korkea motivaatio osallistua toimintaan aktiivisesti ja kehittää perustetusta yhdistyksestä toimiva ja vahva.

1994 Yhdistyksen jäsenet saivat luottamustehtäviä myös yhdistyksen ulkopuolelta. Raimo Ilaskivi oli Kansallisen Eläkeläisliiton puheenjohtaja 1992 – 1994. Vuonna 1994 Matti Kinnunen valittiin Kansallisen Eläkeläisliiton varapuheenjohtajaksi. Matti Kinnunen toimi myös Euroopan ”Senioriliiton” varapuheenjohtajana kuusi vuotta.

Jäsentilaisuuksien ohjelmat ovat olleet korkealaatuisia alusta lähtien. Ensimmäistä toimintakertomusta lukiessa kiinnittyi huomio mainintaan, että 14.12.1994 jäsentilaisuudessa Talvikki Lausala esitelmöi kansallispuvuista. Hän on tekstiilitaiteilija ja yhdistyksemme perustaja- ja kunniajäsen. Hän on nyt 96-vuotias, mutta edelleen aktiivinen. Hän osallistuu toimintaan ja ylläpitää tekstiilitaiteen näyttelysivua internetissä, jonka hän päivittää joka kuukausi.

Retket ja kerhot: Vierailut kiinnostaviin kohteisiin olivat alusta lähtien suosittuja. Ensimmäisen toimintavuoden aikana retkiä ja vierailuja tehtiin peräti 15, joista osa ulkomaille. Helsingin seudun lisäksi käytiin Tampereella, Lahdessa, Riihimäellä ja Pietarissa.

Varsinkin kerhoja järjestettiin yhteistyössä Munkinseudun KES:n kanssa. Tästä oli hyötyä uudelle yhdistykselle, mutta nopeasti löytyi myös omia kykyjä hoitamaan kerhoja. Taidekerhoa ryhtyi vetämään Saida Rantanen ja PT eli päivän tapahtumat - kerhoa Erkki Salmio.

Uudella yhdistyksellä on alusta lähtien ollut edustus Helsingin Kansallisen Eläkeläispiirin hallituksessa. Yhdistyksen puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja edustivat yhdistystä Kajaanissa Kansallisen Eläkeläisliiton vuosikokouksessa v. 1994.

Jäsenmäärä joulukuussa 1994 oli 152. Kuukausikokoukset pidettiin säännöllisesti ja niiden ohjelma sisälsi mielenkiintoisia luentoja Helsingistä, kulttuurista, historiasta ja nykypäivästä. Kuukausikokouksissa osanottajia oli keskimäärin 70.

Vuonna **1995** teatterit, oopperat ja konsertit olivat ohjelmassa kuten aikaisemminkin. Vuoden aikana tehtiin yhteensä 12 matkaa, joista kaukaisin kohde oli Bryssel. Keväällä käytiin Turussa ja tutustuttiin Keikkulan kurssikeskukseen. Myös Suomenlinnaan tehtiin opastettu retki. Syysretki tehtiin Kirkkonummelle, teatteriretki Riihimäelle ja joululounas syötiin Kalastajatorpan pyöreässä salissa.

Seuraavina vuosina kerhotoiminta jatkui entiseen malliin ja vetäjinä olivat samat henkilöt kuin edellisenäkin vuonna. Lisäksi oli tullut liiton kampanja ”Iloa itselle - Apua toiselle”. Tätä kampanjaa veti menestyksellisesti Eila Kuusela ja sen tavoite oli auttaa avuntarpeessa olleita vanhuksia. Vuoden aikana avustustunteja oli kertynyt 1515! Tämä oli merkittävä saavutus. Voidaan todeta, että yhdistyksen toiminta oli jo parin vuoden jälkeen monipuolistunut ja vakiintunut erittäin hyvälle tasolle.

Vuonna **1996** kuukausikokouksissa oli vuoden aikana keskimäärin 72 osallistujaa! Osallistumista kerhojen toimintaan pyrittiin aktivoimaan siten, että kerhojen vetäjät tulivat kukin vuorollaan kuukausikokoukseen esittelemään kerhonsa toimintaa. Osa kerhoista toimi edelleen yhteistyössä Munkinseudun KES:n kanssa.

Vuonna **1997** kuukausikokouksiin osallistuminen, sisältäen kevät- ja syyskokoukset, oli edelleen vilkasta. Matkatarjonta oli monipuolista. Käytiin Keikkulassa, Marienbadissa Tsekissä, Skoklosterin barokkilinnassa Ruotsissa ja Pyyntikin kesäteatterissa Tampereella. Teattereissa, oopperassa ja konserteissa käytiin ahkerasti ja esityksiä oli yhdistyksen ohjelmassa tarjolla yhteensä 6 kappaletta.

Vakiintuneet kerhot jatkoivat toimintaansa. Uutena kerhona tuli kuvaan mukaan kotiseutukerho, vetäjänä Jutta Pietinen.

Eläkeläispiirin järjestämiin koulutustilaisuuksiin ja itsenäisyyden 80-vuotis-juhlaan osallistuttiin.

Vuonna 1998 kuukausikokouksissa osanottajia oli yhteensä 712 eli n. 80 osallistujaa kokousta kohti! Joululounas järjestettiin entisen Kadettikoulun historiallisessa ympäristössä. Retkiä, teattereita ja matkoja järjestettiin useita sekä Helsingin seudulle, että kauemmaksi. Omien, Erkki Munukan suunnitteleminen ja vetämien retkien lisäksi osallistuttiin mm. piirin retkille.

Ravintola Kahdessa Kanassa käytiin nauttimassa teatteriesityksistä ja hyvästä ruoasta. Retkille ja teattereihin osallistui yhteensä 217 jäsentä. Teatterilistalla olivat mm. Niskavuoren Heta ja ooppera Tosca.

Kerhotarjonta jatkui tasokkaana ja Munkinseudun yhdistyksen kanssa tehtiin edelleen yhteistyötä. Liitolla oli omat kampanjansa. Palveluprojekti "Iloa itselle – apua toiselle" kohdistui lähimmäisten tukemiseen ja hoitamiseen. Tämä oli jatkoa edellisten vuosien kampanjalle, jota meillä veti eteenpäin Eila Kuusela. "Terveenä taipaleelle"- kampanja kohdistui terveyden ylläpitämiseen. Tämän kampanjan vetäjänä oli Liisa Munukka.

Yhdistyksen edustajana piirihallituksessa oli Lulu Nenonen. Piirin virallisissa kokouksissa on yhdistyksestä ollut 4 virallista edustajaa. Tämä perustuu yhdistyksen jäsenmäärään. Seuran jäseniä on osallistunut piirin järjestämiin koulutustilaisuuksiin mm. Kulttuuripäivään Katajanokan kasinolla ja Lahdessa "Hyvä ikä"-messuille.

Yhdistyksen 5-vuotisjuhla pidettiin 13.5.1998 Kalastajatorpalla.

Suurin osanottajien määrä oli lokakuun kuukausikokouksessa, 123 jäsentä!! Retkiä tälle vuodelle osui vain kaksi, mutta sen sijaan teattereissa käytiin 10 kertaa. Kerhotarjonta oli edellisten vuosien tasolla. Yhdistyksen edustajana Helsingin piirin hallituksessa oli Lulu Nenonen, piirin tilintarkastajana oli Matti Haro. 46 jäsentä osallistui Senioripiirin järjestämään, ikäihmisten vuoteen liittyvään, viihteelliseen tilaisuuteen Ravintola Kaisaniemessä. Vuoden lopussa jäseniä oli jo 245!

Vuodet 1999 - 2002 puheenjohtajana toimi Lulu Nenonen.

YK oli julistanut vuoden 1999 ikäihmisten vuodeksi. Tämän teeman mukaisesti Ritva Laurila toi terveisiä Brysselistä ja EU:n toiminnasta. Vuodelle osui myös mm. Kalevalan 150-vuotisjuhla ja siitä terveiset toi Kalevalaisten naisten pääsihteeri Ulla Piela. Juhlateema oli "Koko maailman Kalevala ja Kalevalan juhlavuosi 1999".

Yhteinen jäsenmäärä Munkinseudun yhdistyksen kanssa oli jo yli 500. Tämä merkitsi sitä, että molemmat yhdistykset pystyvät toimimaan itsenäisesti ja kumpikin voi suunnata kehitystensä haluamaansa suuntaan. Niinpä todettiin, että yhteistyötoimikunta oli tehnyt tehtävänsä. Se lopetettiin ja molemmat yhdistykset toteuttavat ohjelmansa itsenäisesti.

Koko ohjelmapaketti rakennettiin nyt omien jäsenten toimesta. Kerran kuussa kokoontuivat PT - kerho (päivän tapahtumat) ja taidekerho. Kävelykerho kokoontui joka viikko. Perustettiin uusi kerho, muistijumppa, joka aloitti tammikuussa 2001 ja kokoontui joka toinen viikko, vetäjänä Liisa Munukka. Helsingin Kansallinen Senioripiiri järjesti muistijumppa koulutuksen Keikkulassa yhdistysten valitsemille vetäjille. Munkkiniemestä osallistui Liisa Munukka ja hänet valittiin myös piirin muistijumppavastaavaksi 1.1.2003 alkaen ja sitä virkaa hän hoitaa edelleen.

Yhdistyksen nimen muutokset: Kun yhdistys v. 1993 perustettiin, nimeksi tuli Munkkiniemen Kansallinen Eläkeläisseura ry. Nimi "Eläkeläiset" oli kuitenkin jo aikaisemmin ollut Vasemmistoliittoa lähellä olevan eläkeläisorganisaation käytössä ja tämä aiheutti sekaannuksia. Sen vuoksi Kansallinen Eläkeläisliitto ry muutti nimensä "Kansallinen Senioriliitto ry:ksi." Tästä seurasi, että paikallisyhdistykset halusivat muuttaa nimensä liiton nimen mukaiseksi. Niinpä Munkkiniemen Kansallinen Eläkeläisseura muutti nimensä Munkkiniemen Seniorit ry:ksi, vuonna 1997. Tämäkään nimi ei kuitenkaan tuntunut oikein hyvältä eikä se ollut Kansallisen Senioriliiton nimen mukainen. Niin sitten vuoden 2002 syyskokous päätti muuttaa nimeä vielä kerran muotoon Munkkiniemen Kansalliset Seniorit ry. Kaupparekisteriin uusi nimi rekisteröitiin 13.2.2003. Tämän jälkeen ei ole ollut paineita nimen muuttamiseksi.

Yhdistyksen taloutta on koko ajan hoidettu hyvällä ammattitaidolla, minkä tuloksena yhdistyksen talous on vakaalla pohjalla. Jäsenmaksu oli yhdistyksen alkuvaiheessa 50 mk vuodessa, noin 8 €. Vuonna 1997 se nousi 70 markkaan, vajaan 12 euroon. Koska Kansallinen Senioriliitto oli päättänyt, että liiton jäsenmaksu on 10€ jäseneltä, sisältäen myös Patinalehden vuosikerran, todettiin, että yhdistyksen osuus jäsenmaksusta pitää olla vähintään 8€. Silloin päätettiin korottaa yhdistyksen jäsenmaksu 18 euroon vuodessa, 1.1.2002 alkaen. Tämä jäsenmaksu on voimassa vielä tätäkin historiikkia kirjoitettaessa ja sillä on tultu hyvin toimeen.

Vuosi **2003**. Aulis Eskola aloitti puheenjohtajana ja yhdistys täytti 10 vuotta. Juhla pidettiin 14.5. Kalastajatorpalla ja paikalla oli 128 osallistujaa. Juhlatoimikuntaa veti edellinen puheenjohtaja Lulu Nenonen ja jäseninä olivat Toini Koponen ja Reijo Sääntti. Juhlapuheen piti kaupunkineuvos Ritva Laurila.

Kulttuurikerho kokoontui 13 kertaa, osanottajia oli keskimäärin 45. Samoin muistikerho kokoontui 13 kertaa. Retkiä tehtiin Haikkoon, Heinolaan, Baltiaan ja Orimattilaan. Osallistuttiin valtakunnalliselle Seniorimarssille 6.5.2003.

Tammikuussa **2004** yhdistyksemme jäsenmäärä oli 250, josta 206 naista ja 44 miestä. Meistä oli tullut keskimääräistä suurempi senioriyhdistys. Tämä piti huomioida myös yhdistyksen toiminnassa.

Vuoden 2004 jäsenkirjeen mukana lähetetyllä kyselyllä tiedusteltiin jäseniltä, millaisia mahdollisia muutoksia he haluavat ohjelmaamme. Yli 90 % oli ohjelmaan tyytyväisiä, mutta jäljelle jäävän 10 % joukossa oli toivomuksia miespuoliselle jäsenistölle sopivasta ohjelmasta. Tämän palautteen perusteella vuonna 2004 perustettiin uusi kerho, jonka nimeksi tuli YT-kerho (yhteiskunta tänään). Yksi idean esittäjistä oli Raimo Ilaskivi ja hän myös hankki kerhon alkuvaiheessa monia hyviä luennoitsijoita. Ohjelmasta vastasi Aulis Eskola ensimmäiset 9 vuotta. YT-kerhosta tuli hyvä täydennys ohjelmatarjontaan ja tästä lähtien meillä on ollut sekä kulttuuria että yhteiskunnallisia ohjelmia tasapuolisesti. Ensimmäisessä YT-kerhossa esiintyjänä oli Raimo Ilaskivi ja seuraavassa Raimo Sailas. Taso oli korkea heti alusta alkaen ja se on onnistuttu pitämään tasokkaana edelleen! Muistikerho kokoontui joka toinen viikko ja kulttuurikävelijät joka viikko.

Senioriliiton liittokokous pidettiin v. 2004 Turussa, jossa virallisina edustajina olivat Aulis ja Marja Eskola sekä Virve Haro. Siinä kokouksessa Kansallisen Senioriliiton puheenjohtajaksi valittiin yhdistyksemme jäsen, kaupunkineuvos Ritva Laurila. Ritvan puheenjohtajakaudella perustettiin myös edunvalvontayhdistys Eetu ry ja Ritva toimi sen ensimmäisenä puheenjohtajana.

Vuoden 2004 syyspuolella parannettiin tiedottamista muuttamalla jäsenkirje kalenterin muotoon. Se postitetaan kaikille jäsenille jo elokuussa ja joulukuussa, hyvissä ajoin ennen varsinaisen toimintakauden alkua. Jäsenkirje sisälsi ja sisältää edelleenkin kaikki kauden ohjelmakohdat, niiden päivämäärät, kellonajat, kokoontumispaikat ja mahdollisten ilmoittautumisten vastaanottajien nimet, puhelinnumerot ja sähköpostiosoitteet. Vuonna 2005 Timo Nenosen toimiessa tiedottajana, yhdistykselle avattiin myös kotisivut internetissä. Tämä oli tärkeä askel tiedottamisen kehittämisessä.

Näiden lisäksi jäsen sihteeri Marja Eskola keräsi jäsenten sähköpostiosoitteet omaksi tiedostoksi. Tämä osoitteisto kattaa yli 60 % jäsenistöstämme ja sähköpostilla voidaan lähettää jäsenille nopeita tiedotteita tarpeen mukaan. Tapahtumista ja muutoksista on alusta lähtien ilmoitettu jäseniläisyyksissä ja MunkinSeutu – lehdessä sekä Länsi - Helsingin Uutisissa.

Vuodesta 2005 lähtien olemme järjestäneet uusille jäsenille informaatiotilaisuudet, kaksi kertaa vuodessa. Tässä tilaisuudessa kerromme yhdistyksemme toiminnan tarkoituksesta ja tavoitteista, eläkkeiden historiasta ja Kansallisen Senioriliiton ja -piirin toiminnasta. Lopuksi yhdistys tarjoaa kahvit ja tutustumme toisiimme. Periaatteena on se, että uusista jäsenistä pidetään huolta ja heidät otetaan ystävällisesti vastaan.

Vuonna 2005 tulivat ohjelmaan myös Baltian matkat. Timo Nenonen järjesti niitä useampia vuosittain riippuen kysynnästä ja tarjonnasta.

Vuonna 2007 puheenjohtajana aloitti Eeva-Tuulikki Niinikangas. Toimintakertomuksessa on maininta, että jäseniä kauden lopussa oli 256, joista naisia 210 ja miehiä 46. Myös tiedottamisesta todetaan, että kotisivut ovat toimineet hyvin. Ohjelman laajuudesta todetaan mm. että vuoden aikana on yhdistyksellä ollut yhteensä 93 erilaista tapahtumaa, joissa oli yhteensä 2245 osallistujaa. Keskimäärin jokainen jäsen on osallistunut tapahtumiin useammin kuin kerran kuukaudessa.

Vuonna 2008 osallistumisia oli jo 2719. Myös ohjelmatarjontaa lisättiin perustamalla senioritanssi - kerho. Senioritanssi - kerho oli yhdistyksessä aloitettu jo vuonna 1994, yhteistyössä Munkinseudun yhdistyksen kanssa ja silloin ohjaajana toimi Hilikka Krug. Tämän tanssikerhon toiminta loppui noin 5 vuoden toiminnan jälkeen. Nyt perustetun kerhon ohjaajiksi koulutettiin Nelli Lintu ja myöhemmin myös Eila Kuusela ja Eeva-Tuulikki Niinikangas. Senioritanssit on kehitetty erityisesti ikääntyneiden henkilöiden fyysisen ja henkisen kunnon ylläpitämiseksi.

Syyskauden alkaessa perustettiin jälleen uusi kerho, keskusteleva kirjallisuuskerho ja heti ensimmäiseen kokoukseen osallistui 18 jäsentä. Varpu Varjokallio oli kerhon käynnistäjä ja hän veti sitä erinomaisella ammattitaidollaan. Vuonna 2012 Varpu erosi ja uudeksi kirjallisuuskerhon vetäjäksi valittiin Sirkka Tuominen.

15 -vuotisjuhla pidettiin 14.5.2008 Kalastajatorpalla.

Näinä vuosina jatkettiin jo aikaisemmin hyväksi todettua tapaa järjestää uusille jäsenille tiedotus- ja infotilaisuuksia kaksi kertaa vuodessa. Eeva-Tuulikki Niinikankaan puheenjohtajakausi jäi lyhyeksi, koska hän joutui luopumaan tehtävästä terveydellisistä syistä.

Vuosina 2009 - 2012 puheenjohtajana oli Aulis Eskola. Yhdistyksen ohjelmatarjonta on kuluneiden 15 vuoden aikana kehittynyt monipuoliseksi. Keskimäärin joka kuukausi on 13 -15 erilaista tilaisuutta tai kerhon kokoontumista. Siinä riittää tarjontaa jokaiseen makuun. Jo vakiintuneen tavan mukaan on käyty konserteissa ja uusi kokemus on ollut Sibelius-Akatemian Loppiaisen Strauss- konsertit ja Sarpila Big Band:in joulukonsertit. Helsingin tarjonnan lisäksi oopperoissa, teattereissa ja musikaaleissa on käyty Savonlinnassa, Ilmajoella, Tallinnassa, Saarenmaalla, Lahdessa ja Tampereella ja tietenkin täydellä bussilla.

Erytisen kiinnostava oli matka "Schjerfbeck´in jalanjäljillä". Ajoimme bussilla Tammisaaren Museolle ja tapasimme siellä "itse taiteilijan", joka opasti meitä koko päivän Tammisaarella, Siuntiossa ja Sundbyn linnassa. Opas oli ottanut taiteilijan roolin, pukeutunut 1900 luvun alun asuun ja kertoi ensimmäisessä persoonassa Helene Schjerfbeckin historiasta. Porkkalan Parenteesiin olemme tehneet kaksi retkeä ja tutustuneet venäläisten puuhiin siellä. Fiskars, Åminnefors ja Mustio ovat myös tulleet tutuiksi.

Jäsentilaisuuksien ohjelma on ollut tasokasta, esiintyjinä mm. emerituspiispa Eero Huovinen, kapellimestari Mikko Frank, sellotaiteilija Seppo Kimanen, suurlähettiläs Jukka Valtasaari ja rouva Etel, prof. Ilkka Kuusisto, taiteilijaprof. Seela Sella, näyttelijä Ritva Valkama jne. Olemme myös tutustuneet erilaisiin näyttelyihin mm. Ateneumissa, Kansallismuseossa, kaupungintalossa, Meritassa jne.

Hyviin tapoihin kuuluu, että jäsenten merkkipäiviä muistetaan. Meidän yhdistyksemme kohdalla merkkipäiviä osuu keskimäärin vuoden jokaiselle viikolle, mikä merkitsee sitä, että syntymäpäiviä ei voida yksilöllisesti muistaa. Sen vuoksi on jo muutaman vuoden aikana järjestetty yhdistyksen kaikille jäsenille, jotka täyttävät "pyöreitä", kakkukahvit palvelukeskuksen yläsalissa. Sinne kutsutaan kaikki jäsenet, jotka täyttävät kuluvana vuonna 75, 80, 85, 90 ja yli 90- vuotta. Tätä on pidetty hyvänä järjestelyinä.

Ohjelman lisääminen ei tässä tilanteessa ole ollut ajankohtaista, mutta tasokkaiden luennoitsijoiden löytäminen on se alue, johon on satsattu todella voimakkaasti ja siinä on myös onnistuttu. Varsinkin kulttuurituokioiden, yhteiskunta tänään - luentoja ja kuukausikokousten luennoitsijoiden hankkiminen on ollut haastavaa. Onneksi meillä on ollut useita aktiivisia jäseniä, jotka ovat tunteneet vastuuta ja pitäneet huolen siitä, että joka kuukausi on ollut jokaisessa edellä mainituissa ohjelmakohtassa tasokkaat

luennoitsijat. Suurimman vastuun luennoitsijoiden hankkimisesta on kantanut Eeva Heikell. Hän on kulttuurituokion lisäksi hankkinut esiintyjä myös muihin ohjelmiin. Eeva on ollut avainasemassa myös Kynttiläpäivämatineoiden järjestämisessä. Eeva on vuosien varrella hankkinut yhdistykselle myös suuren määrän arpajaisvoittoja, joiden ansiosta arpajaiset ovat olleet merkittävä tulolähde. Siitä hänelle parhaat kiitokset. Kiitokset myös kaikille jäsenille, jotka ovat ymmärtäneet ohjelmien laadun merkityksen ja omia suhteitaan hyödyntämällä hankkineet hyviä esiintyjä ja tukeneet toimintaa.

Jäsenkehitys

Tasokkaan ohjelmiston lisäksi ja varmasti siitä johtuen, yhdistyksellemme merkillepantavaa on ollut jäsenmäärän jatkuva lisäys. Yksittäisten vuosien kohdalla tapahtuu heilahduksia ylöspäin ja alaspäin, mutta kun tarkastelemme tilannetta muutaman vuoden jaksoissa, näemme, että kasvu on ollut varsin tasaista ja voimakasta. Jäsenkehitys selviää alla olevasta taulukosta, johon on laskettu tarkasteltujen ajanjaksojen keskimääräiset jäsenmäärät.

Tarkasteltu ajan jakso	Yhdistyksen keskimääräinen jäsenmäärä
Vuodet 1993 – 98	181 jäsentä
Vuodet 1999 – 2004	244 jäsentä
Vuodet 2005 – 2010	262 jäsentä
Vuodet 2011 – 2012	336 jäsentä
Tällä hetkellä jäseniä on	352 jäsentä

Mihin tällainen kasvu on perustunut? Siihen ovat vaikuttaneet luonnollisesti monet asiat ja pienetkin yksityiskohdat, mutta tärkeimmät perustekijät ovat tasokas ja monipuolinen ohjelma ja tehokas tiedotus mahdollisille jäsenkandidaateille kotisivujen ja lehdistön kautta. Sen lisäksi toimiva sisäinen tiedotus aktivoi omia jäseniä kertomaan ystävilleen toiminnastamme ja hankkimaan uusia jäseniä.

Vuonna 2013 toiminta jatkuu ja uudet tekijät ovat ottaneet vastuun yhdistyksen kehittämisestä. Puheenjohtajaksi valittiin Kalevi Muona. Ylimääräistä kiirettä aiheuttaa yhdistyksen 20-vuotisjuhla, jota juhlimme 8.5.2013 Helsingin Suomalaisella Klubilla. Juhlan järjestelyistä vastaa juhlatoimikunta, johon kuuluvat Aulis Eskola puheenjohtajana, Marja Eskola ja Eeva-Tuulikki Niinikangas.

Munkkiniemen Kansalliset Seniorit ry on hyvin hoidettu yhdistys. Perustajajäseniä on vielä mukana 21 ja osa heistä on vielä aktiivisesti mukana toiminnassa. Yhdistyksemme ensisijainen tehtävä on järjestää sellaista ohjelmaa, jota jäsenemme haluavat ja toivovat. Toinen tavoite on hoitaa edunvalvontaa. Edunvalvonnassa yksittäisen yhdistyksen mahdollisuudet vaikuttaa, ovat kuitenkin minimaaliset, mutta meidän suuri jäsenmäärämme antaa Senioriliitolle ja Eetu ry:lle sitä taustatukea, jota nämä organisaatiot tarvitsevat edunvalvontatyönsä tueksi.

Hyvät yhdistyksemme jäsenet! Te olette tehneet hyvän työn, kun olette perustaneet ja kehittäneet tämän, meille kaikille rakkaan yhdistyksen. Tämänkokoinen ja tämänlaatuinen yhdistys ei synny noin vain maasta polkaisemalla. Teidän työnne on kantanut hyvää hedelmää ja te olette tukeneet yhdistyksemme toimintaa monella tavalla. Siitä teille parhaat kiitokset! Tästä on hyvä jatkaa!

Toimeksi saaneena
Aulis Eskola

Parhaimmat kiitoksemme juhlaamme tukeneille yrityksille:

Aktia Bank ABP, Kopiotaito Oy, Munkki Apteekki, Munkkiniemen Apteekki, Munkkiniemen Puisto Apteekki, Nordea Pankki Suomi Oyj, Pielava Oy ja Ålandsbanken ABP.

Palkitsemiset ja huomionosoitukset 1993 - 2013

Senioriliiton ansiomerkit

v. 1998	Ulla Haapaniemi Matti Kantola Eila Kuusela Lulu Nenonen Käthe Voss	Anja Halonen Olavi Kilpiö Teuvo Musto Veikko Piekkola Kaarina Ylikangas	Matti Haro Kauko Korpela Mirjam Mustonen Liisa Salinto
v. 1999	Erkki Munukka	Liisa Munukka	Eila Soivio
v. 2000	Eeva Heikell Reijo Sääntti	Timo Kaskia	Ritva Laurila
v. 2001	Virve Haro	Regina Keso	Toini Koponen - Mäki
v. 2003	Aulis Eskola Kerttu Susi (Kannelkuoro)	Olavi Hyvönen	Liisa Mustajärvi
v. 2005	Marja Eskola Tellervo Lohivesi	Raili Haltimo Timo Nenonen	Nelli Lintu Maila Pitkänen
v. 2006	Anja Haavisto	Ritva Lamppu	Kalervo Mäki
v. 2007	Eeva-Tuulikki Niinikangas		
v. 2008	Helvi Ahokas Kaarina Kekki Toini Takkula Irja-Maija Åbonde	Ilona Halonen Helka Niitamo Sirkka-Liisa Tamminen	Inkeri Holmström Maila Rautimo Raija Vilppula
v. 2010	Kaija-Liisa Nissinen	Eila Wäänänen	
v. 2011	Anja Laaksonen Suoma Taipale	Salme Laukkanen	Helena Rauman

Senioriliiton hopeiset ansiomerkit

v. 1998	Saida Rantanen	Eila Virkkala	
v. 2001	Matti Haro	Lulu Nenonen	
v. 2003	Eeva Heikell Eila Kuusela Reijo Sääntti	Timo Kaskia Erkki Munukka	Kauko Korpela Liisa Munukka
v. 2004	Ritva Laurila		
v. 2005	Ulla Haapaniemi	Virve Haro	Toini Koponen
v. 2008	Aulis Eskola Nelli Lintu	Marja Eskola Timo Nenonen	Raili Haltimo Liisa Salinto
v. 2011	Eeva-Tuulikki Niinikangas		

Senioriliiton kultaiset ansiomerkit

v. 1998	Matti Kinnunen		
v. 2001	Erkki Salmio (Kannelkuoro)		
v. 2006	Ritva Laurila		
v. 2010	Liisa Munukka		

Senioripiirin pöytäviirit

v. 2005	Eila Kuusela	Talvikki Lausala	Eila Virkkala
v. 2006	Reijo Sääntti		
v. 2007	Eeva Heikell		
v. 2010	Erkki Munukka		
v. 2011	Kauko Korpela		

Kunniajäsenet

v. 2005	Matti Kinnunen Eila Virkkala	Lulu Nenonen	Saida Rantanen
v. 2008	Talvikki Lausala		

Hallituksen jäsenet ja hallituksen ulkopuoliset toimihenkilöt 1993 – 2013

Vuosi 1993 Matti Kinnunen puheenjohtaja, Erkki Salmio varapuheenjohtaja, Jutta Pietinen sihteeri, Kalevi Virkkala rahastonhoitaja, Mirjam Mustonen jäsensihteeri, Käthe Voss emäntä, Anja Halonen ja Helinä Lounamaa. Tilintarkastajat Kauko Korpela ja Matti Kantola, varatilintarkastajat Erkki Jalassola ja Esko Salasuo. Raimo Ilaskivi toimi Kansallisen Eläkeläisliiton puheenjohtajana v. 1992 – 1994.

Vuosi 1994 Matti Kinnunen puheenjohtaja, Anja Halonen varapuheenjohtaja, jäsensihteeri ja käyttäjäneuvosto, Sihteereinä Ulla Haapaniemi ja Talvikki Lausala, Jutta Pietinen matkat ja sihteeri 14.9.1994 alkaen, Matti Haro taloudenhoitaja, Käthe Voss emäntä, Helinä Lounamaa, Veikko K. Piekkola ja Talvikki Lausala. Tilintarkastajat Kauko Korpela ja Matti Kantola, varatilintarkastajat Erkki Jalassola ja Esko Salasuo. Kerhot olivat yhteisiä Munkinseudun KES:n kanssa: taidehistoria Saida Rantanen, PT eli Päivän Tapahtumat, käsityö, saksa ja senioritanssi. Kansallisen Eläkeläisliiton varapuheenjohtajaksi valittiin Matti Kinnunen.

Vuosi 1995 Matti Kinnunen puheenjohtaja, Anja Halonen varapuheenjohtaja, jäsensihteeri ja käyttäjäneuvosto, Jutta Pietinen sihteeri ja matkat, Ulla Haapaniemi emäntä ja jäsenhankinta, Matti Haro taloudenhoitaja, Talvikki Lausala tiedotus ja koulutus, Teuvo Musto, Veikko K. Piekkola ja Eila Virkkala. Tilintarkastajat Kauko Korpela ja Matti Kantola, varatilintarkastajat Erkki Jalassola ja Esko Salasuo. Kerhot olivat yhteisiä Munkinseudun KES:n kanssa: taidehistoria Saida Rantanen, PT, käsityö, bridge, saksa ja senioritanssi sekä Kansallisen Eläkeläisliiton kampanja "Iloa itselle – apua toiselle", vetäjänä Eila Kuusela. Helsingin Kansallisen Eläkeläispiirin hallituksen jäsen oli Anja Halonen.

Vuosi 1996 Matti Kinnunen puheenjohtaja, Olavi Kilpiö varapuheenjohtaja, Lulu Nenonen sihteeri, Matti Haro taloudenhoitaja, Anja Halonen jäsensihteeri ja käyttäjäneuvosto, Jutta Pietinen matkat, Liisa Salinto emäntä, Teuvo Musto, Veikko K. Piekkola ja Kaarina Ylikangas. Tilintarkastajat Kauko Korpela ja Matti Kantola, varatilintarkastajat Erkki Jalassola ja Esko Salasuo. Kerhot olivat yhteisiä Munkinseudun KES:n kanssa: taidehistoria Saida Rantanen, kotiseutukerho Jutta Pietinen, keskustelu, PT, käsityö ja senioritanssi. Lisäksi Kansallisen Eläkeläisliiton kampanjat "Iloa itselle – apua toiselle" vetäjänä Eila Kuusela ja "Terveenä taipaleelle", vetäjänä Liisa Munukka. Helsingin Kansallisen Eläkeläispiirin hallituksen jäsen oli Anja Halonen.

Vuosi 1997 Matti Kinnunen puheenjohtaja, Olavi Kilpiö varapuheenjohtaja, Lulu Nenonen sihteeri, Matti Haro taloudenhoitaja, Jutta Pietinen matkanvetäjä, Liisa Salinto emäntä, Eila Kuusela "Iloa itselle - apua toiselle" - kampanja, Liisa Munukka jäsensihteeri ja "Terveenä – taipaleelle" – kampanja, Veikko K. Piekkola ja Kaarina Ylikangas käyttäjäneuvosto. Tilintarkastajat Kauko Korpela ja Matti Kantola ja varatilintarkastajat Erkki Jalassola ja Esko Salasuo. Kerhot olivat yhteisiä Munkinseudun KES:n kanssa: taidekerho Saida Rantanen, kotiseutukerho Jutta Pietinen, keskustelu, PT, käsityö ja senioritanssi. Helsingin Kansallisen Senioripiirin hallituksen jäsen oli Lulu Nenonen.

Vuosi 1998 Matti Kinnunen puheenjohtaja, Olavi Kilpiö varapuheenjohtaja, Lulu Nenonen sihteeri, Matti Haro taloudenhoitaja, Liisa Salinto emäntä, Eila Kuusela käyttäjäneuvosto ja "Iloa itselle – apua toiselle" kampanja, Liisa Munukka jäsensihteeri ja "Terveenä taipaleelle" kampanja, Veikko K. Piekkola, Reijo Sääntti ja Kaarina Ylikangas. Tilintarkastajat Kauko Korpela ja Matti Kantola, varatilintarkastajat Erkki Jalassola ja Esko Salasuo. Hallituksen ulkopuolella Erkki Munukka matkat. Kerhot olivat yhteisiä Munkinseudun KES:n kanssa: taidekerho Saida Rantanen, kotiseutukerho Jutta Pietinen, keskustelu, PT, käsityö ja senioritanssi. Helsingin Kansallisen Senioripiirin hallituksen jäsen oli Lulu Nenonen.

Vuosi 1999 Lulu Nenonen puheenjohtaja, Olavi Kilpiö varapuheenjohtaja, Timo Kaskia sihteeri, Eila Kuusela "Iloa itselle – apua toiselle" kampanja ja käyttäjäneuvosto, Erkki Munukka matkat, Liisa Munukka jäsenihteeri, "Terveenä taipaleelle" – kampanja ja ulkoilu- sekä kävelykerho ja Reijo Sääntti PT kerho. Tilintarkastajat Kauko Korpela ja Matti Kantola, varatilintarkastajat Erkki Jalassola ja Esko Salasuo. Hallituksen ulkopuolella Matti Haro taloudenhoitaja. Taidekerhoa veti Saida Rantanen. Helsingin Kansallisen Senioripiirin hallituksen jäsen oli Lulu Nenonen ja tilintarkastajana Matti Haro.

Vuosi 2000 Lulu Nenonen puheenjohtaja, Matti Haro varapuheenjohtaja ja taloudenhoitaja, Timo Kaskia sihteeri, Ulla Haapaniemi emäntä, Regina Keso teatterit ja retket, Eila Kuusela "Iloa itselle – apua toiselle" – kampanja ja käyttäjäneuvosto, Liisa Munukka "Terveenä taipaleelle" - kampanja, jäsenihteeri, ulkoilu- ja kävelykerho, Erkki Munukka matkat ja Reijo Sääntti PT – kerho. Tilintarkastajat Kauko Korpela ja Matti Kantola, varatilintarkastajat Raili Haltimo ja Esko Salasuo. Taidekerhoa veti Saida Rantanen. Helsingin Kansallisen Senioripiirin hallituksen jäsen oli Lulu Nenonen ja tilintarkastajana Matti Haro.

Vuosi 2001 Lulu Nenonen puheenjohtaja, Matti Haro varapuheenjohtaja ja taloudenhoitaja, Timo Kaskia sihteeri, Ulla Haapaniemi emäntä, Virve Haro koulutus, Regina Keso ja Toini Koponen - Mäki teatterit ja retket, Erkki Munukka matkat, Liisa Mustajärvi, Seppo Nieminen jäsen- ja tiedotussihteeri sekä Reijo Sääntti PT – kerho ja käyttäjäneuvosto. Tilintarkastajat Kauko Korpela ja Matti Kantola, varatilintarkastajat Raili Haltimo ja Olavi Hyvönen. Hallituksen ulkopuolella Liisa Munukka muistikerho ja kävely- sekä pulinakerho ja Saida Rantanen taidekerho. Helsingin Kansallisen Senioripiirin hallituksen jäsen oli Matti Haro ja tilintarkastajana Reijo Sääntti. Kansallisen Senioriliiton hallituksen varajäsen oli Lulu Nenonen.

Vuosi 2002 Lulu Nenonen puheenjohtaja ja jäsenihteeri, Matti Haro varapuheenjohtaja ja taloudenhoitaja, Timo Kaskia sihteeri, Ulla Haapaniemi emäntä, Virve Haro koulutus, Toini Koponen - Mäki teatterit, Erkki Munukka matkat, Liisa Munukka muisti- ja kävelykerho, Liisa Mustajärvi Kansio ja Seppo Nieminen. Tilintarkastajat Kauko Korpela ja Matti Kantola, varatilintarkastajat Raili Haltimo ja Olavi Hyvönen. Hallituksen ulkopuolella Reijo Sääntti PT- kerho, tiedotus ja käyttäjäneuvosto sekä Saida Rantanen taidekerho. Saida luopui tehtävästä terveydellisistä syistä toukokuussa 2002. Syksyllä kerhon nimi muutettiin kulttuurikerhoksi ja sen vetäjiksi tulivat Reijo Sääntti ja Virve Haro. Helsingin Kansallisen Senioripiirin hallituksen jäsen oli Matti Haro, tilintarkastajana Reijo Sääntti ja varatilintarkastajana Timo Kaskia. Kansallisen Senioriliiton hallituksen varajäsen oli Lulu Nenonen.

Vuosi 2003 Aulis Eskola puheenjohtaja, Liisa Munukka varapuheenjohtaja, kävely- ja muistikerho, Virve Haro sihteeri, Matti Haro taloudenhoitaja, Ulla Haapaniemi emäntä, Jaakko Kaskia jäsen, Toini Koponen - Mäki teatterit, Liisa Mustajärvi Kansio, Maila Pitkänen arpajaiset, Reijo Sääntti tiedottaja, kulttuurikerho (kevät) ja käyttäjäneuvosto. Tilintarkastajat Raili Haltimo ja Kauko Korpela, varatilintarkastajat Olavi Hyvönen ja Timo Kaskia. Hallituksen ulkopuolella Marja Eskola jäsenihteeri, Eeva Heikell kulttuurikerho (syksy 2003) ja Erkki Munukka matkat. Helsingin Kansallisen Senioripiirin hallituksen jäsen oli Virve Haro, tilintarkastajana Reijo Sääntti, varatilintarkastajana Timo Kaskia ja muistikerhovastaavana Liisa Munukka. Kansallisen Senioriliiton liittovaltuuston varajäsen oli Virve Haro.

Vuosi 2004 Aulis Eskola puheenjohtaja ja YT-kerho, Liisa Munukka varapuheenjohtaja, kävely- ja muistikerho, Virve Haro sihteeri, Marja Eskola taloudenhoitaja ja jäsenihteeri, Jaakko Kananen isäntä, Toini Koponen teatterit, Tellervo Lohivesi ja Maila Pitkänen arpajaiset, Liisa Mustajärvi Kansio- ja ATK asiat, Timo Nenonen tiedottaja, Reijo Sääntti matkat ja käyttäjäneuvosto. Tilintarkastajat Raili Haltimo ja Kauko Korpela, varatilintarkastajat Olavi Hyvönen ja Timo Kaskia. Hallituksen ulkopuolella olivat Nelli Lintu emäntä ja arpajaiset sekä Lulu Nenonen kulttuurikerho. Helsingin Kansallisen Senioripiirin hallituksen jäsen oli Virve Haro, tilintarkastajana Reijo Sääntti ja muistikerhovastaavana Liisa Munukka. Kansallisen Senioriliiton puheenjohtaja oli Ritva Laurila ja liittovaltuuston varajäsen Virve Haro.

Vuosi 2005 Aulis Eskola puheenjohtaja ja YT-kerho, Liisa Munukka varapuheenjohtaja, kävely- ja muistikerho sekä Keikkula - yhteyshenkilö, Anja Haavisto sihteeri, Marja Eskola taloudenhoitaja, jäsenihteeri ja Kansio, Jaakko Kananen isäntä, Ritva Lamppu teatterit, Tellervo Lohivesi ja Maila Pitkänen arpajaiset, Kalervo Mäki isäntä, Timo Nenonen tiedottaja, Reijo Sääntti matkat ja käyttäjäneuvoston puheenjohtaja. Tilintarkastajat Raili Haltimo ja Kauko Korpela, varatilintarkastajat Matti Haro ja Timo Kaskia. Hallituksen ulkopuolella olivat Nelli Lintu emäntä ja arpajaiset, Lulu Nenonen kulttuurikerho ja Toini Koponen teatterit. Helsingin Kansallisen Senioripiirin hallituksen jäsen oli Aulis Eskola vastualueenaan koulutus ja muistikerhovastaavana Liisa Munukka. Kansallisen Senioriliiton puheenjohtaja oli Ritva Laurila ja liittovaltuuston varajäsen Virve Haro.

Vuosi 2006 Aulis Eskola puheenjohtaja ja YT-kerho, Timo Nenonen varapuheenjohtaja ja tiedottaja, Anja Haavisto sihteeri, Marja Eskola taloudenhoitaja, jäsenihteeri ja Kansio, Toini Koponen teatterit, Ritva Lamppu ja Tellervo Lohivesi arpajaiset, Kalervo Mäki isäntä, Erkki Munukka matkat ja Irja-Maija Åbonde kulttuurikerho. Tilintarkastajat Raili Haltimo ja Kauko Korpela, varatilintarkastajat Matti Haro ja Timo Kaskia. Hallituksen ulkopuolella Nelli Lintu emäntä ja arpajaiset, Liisa Munukka kävely- ja muistikerho sekä Keikkula – yhdyshenkilö ja Reijo Sääntti käyttäjäneuvosto. Helsingin Kansallisen Senioripiirin hallituksen jäsen oli Aulis Eskola vastualueenaan koulutus ja muistikerhovastaavana Liisa Munukka. Kansallisen Senioriliiton puheenjohtaja oli Ritva Laurila, liittovaltuuston varajäsen Aulis Eskola ja Patinan toimitusneuvoston jäsen Timo Nenonen.

Vuosi 2007 Eeva-Tuulikki Niinikangas puheenjohtaja, Timo Nenonen varapuheenjohtaja, tiedottaja, Nelli Lintu sihteeri, Marja Eskola taloudenhoitaja, jäsenihteeri ja Kansio, Toini Koponen emäntä ja myyjäiset, Ritva Lamppu arpajaiset, Erkki Munukka matkat, Liisa Munukka muisti- ja kävelykerho sekä käyttäjäneuvosto, Kaija-Liisa Nissinen teatterit, Voitto Huotari isäntä, Irja-Maija Åbonde kulttuurikerho ja arpajaiset. Tilintarkastajat Raili Haltimo ja Kauko Korpela, varatilintarkastajat Matti Haro ja Timo Kaskia. Hallituksen ulkopuolella olivat Aulis Eskola YT-kerho ja Kalervo Mäki isäntä. Helsingin Kansallisen Senioripiirin hallituksen jäsen oli Eeva-Tuulikki Niinikangas ja muistikerhovastaavana Liisa Munukka. Kansallisen Senioriliiton puheenjohtaja oli Ritva Laurila, liittovaltuuston varajäsen Aulis Eskola ja Patinan toimitusneuvoston jäsen Timo Nenonen.

Vuosi 2008 Eeva-Tuulikki Niinikangas puheenjohtaja ja Kansio, Liisa Munukka varapuheenjohtaja, kävely- ja muistikerho sekä käyttäjäneuvosto, Nelli Lintu senioritanssit ja sihteeri, Erkki Munukka matkat, Kalervo Mäki isäntä, Kaija-Liisa Nissinen teatterit, Raili Ruotsalainen emäntä, myyjäiset ja arpajaiset, Irja-Maija Åbonde kulttuurikerho ja arpajaiset. Tilintarkastajat Raili Haltimo ja Kauko Korpela, varatilintarkastajat Immo Laakso ja Lulu Nenonen. Hallituksen ulkopuolella Aulis Eskola YT, Marja Eskola taloudenhoitaja ja jäsenihteeri, Eeva Heikell kulttuurikerho, Timo Nenonen tiedottaja ja Varpu Varjokallio kirjallisuuskerho. Kansallisen Senioripiirin hallituksen jäsen oli Eeva-Tuulikki Niinikangas ja muistikerhovastaavana Liisa Munukka. Kansallisen Senioriliiton puheenjohtaja oli Ritva Laurila, liittovaltuuston jäsen Eeva-Tuulikki Niinikangas ja Patinan toimitusneuvoston jäsen Timo Nenonen.

Vuosi 2009 Aulis Eskola puheenjohtaja, YT ja matkat, Liisa Munukka varapuheenjohtaja, kävely- ja muistikerho sekä käyttäjäneuvosto, Laura Pesonen sihteeri, Marja Eskola taloudenhoitaja, jäsenihteeri ja Kansio, Salme Laukkanen arpajaiset ja myyjäiset, Nelli Lintu senioritanssit, Kalervo Mäki isäntä, Timo Nenonen tiedottaja ja ulkomaan matkat, Kaija-Liisa Nissinen teatterit, Raili Ruotsalainen emäntä, arpajaiset ja myyjäiset. Tilintarkastajat Raili Haltimo ja Kauko Korpela, varatilintarkastajat Immo Laakso ja Lulu Nenonen. Hallituksen ulkopuolella Eeva Heikell kulttuurikerho ja Varpu Varjokallio kirjallisuuskerho. Helsingin Kansallisen Senioripiirin hallituksen jäsen oli Aulis Eskola vastualueenaan jäsenhankinta, taloudenhoitajana ja taloudenhoitajien kouluttajana Marja Eskola ja muistikerhovastaavana Liisa Munukka. Kansallisen Senioriliiton liittovaltuuston jäsen oli Eeva-Tuulikki Niinikangas ja Patinan toimitusneuvoston jäsen Timo Nenonen.

Vuosi 2010 Aulis Eskola puheenjohtaja ja YT, Timo Nenonen varapuheenjohtaja, tiedottaja, kotisivut ja Baltian matkat, Suoma Taipale sihteeri, Marja Eskola taloudenhoitaja, jäsensihteeri ja Kansio, Anja Laaksonen emäntä, arpajaiset ja myyjäiset, Salme Laukkanen teatterit, Nelli Lintu senioritanssit, Liisa Munukka kävely- ja muistikerho sekä käyttäjäneuvosto ja Helena Rauman matkat. Tilintarkastajat Raili Haltimo ja Kauko Korpela, varatilintarkastajat Immo Laakso ja Lulu Nenonen.

Hallituksen ulkopuolella Terttu Söderström, arpajaiset, Eeva Heikell kulttuurituokio, Leena Lappalainen muistikerho ja Varpu Varjokallio kirjallisuuspiiri. Helsingin Kansallisen Senioripiirin hallituksen jäsen oli Aulis Eskola vastualueenaan jäsenhankinta. Hän oli myös piirin edustaja ja vaalivaliokunnan jäsen Jyväskylän liittokokouksessa. Piirin taloudenhoitajana ja taloudenhoitajien kouluttajana oli Marja Eskola ja muistikerhovastaavana Liisa Munukka. Kansallisen Senioriliiton liittovaltuuston jäsen oli Eeva-Tuulikki Niinikangas 20.5.2010 saakka ja Aulis Eskola varajäsen 20.5.2010 alkaen. Marja Eskola oli Senioriliiton jäsenohjelma-työryhmän jäsenenä kehittämässä ja testaamassa liiton jäsenohjelmaa. Patinan toimitusneuvoston jäsen oli Timo Nenonen.

Vuosi 2011 Aulis Eskola puheenjohtaja ja YT, Timo Nenonen varapuheenjohtaja, tiedottaja, kotisivut ja Baltian matkat, Suoma Taipale sihteeri, Marja Eskola taloudenhoitaja, jäsensihteeri ja Kansio, Erkki Korhonen isäntä, Anja Laaksonen emäntä, arpajaiset ja käyttäjäneuvosto, Salme Laukkanen teatterit, Helena Rauman matkat ja Terttu Söderström arpajaiset. Toiminnantarkastajat Raili Haltimo ja Kauko Korpela, varatoiminnantarkastajat Immo Laakso ja Lulu Nenonen. Hallituksen ulkopuolella Eeva Heikell kulttuurituokio, Nelli Lintu ja Eeva-Tuulikki Niinikangas senioritanssit, Liisa Munukka kävely- ja muistikerho, Leena Lappalainen muistikerho ja Varpu Varjokallio kirjallisuuspiiri. Helsingin Kansallisen Senioripiirin hallituksen jäsen oli Aulis Eskola vastualueenaan jäsenhankinta, taloudenhoitajana ja taloudenhoitajien kouluttajana oli Marja Eskola ja muistikerhovastaavana Liisa Munukka. Kansallisen Senioriliiton liittovaltuuston varajäsen oli Aulis Eskola. Marja Eskola oli Senioriliiton jäsenohjelma-työryhmän jäsenenä kehittämässä ja testaamassa liiton jäsenohjelmaa.

Vuosi 2012 Aulis Eskola puheenjohtaja ja YT, Eeva-Tuulikki Niinikangas varapuheenjohtaja, Kansio ja senioritanssit, Suoma Taipale sihteeri, Marja Eskola taloudenhoitaja ja jäsensihteeri, Eva Heinonen matkat, Erkki Korhonen isäntä, Leena Lappalainen muisti, emäntä ja arpajaiset, Salme Laukkanen teatterit, Timo Nenonen tiedottaja ja Leena Tanner emäntä ja arpajaiset. Toiminnantarkastajat Raili Haltimo ja Kauko Korpela, varatoiminnantarkastajat Immo Laakso ja Lulu Nenonen. Hallituksen ulkopuolella Eeva Heikell kulttuurituokio, Anja Laaksonen käyttäjäneuvosto, Nelli Lintu senioritanssit, Liisa Munukka kävely- ja muistikerho, Varpu Varjokallio kirjallisuuspiiri (kevät 2012) ja Sirkka Tuominen (syksy 2012). Helsingin Kansallisen Senioripiirin hallituksen jäsen oli Aulis Eskola vastualueenaan jäsenhankinta, taloudenhoitajana oli Marja Eskola ja muistikerhovastaavana Liisa Munukka. Aulis Eskola oli Kansallisen Senioriliiton liittovaltuuston varajäsen ja Senioriliiton edustaja Kelan asiakasraadissa.

Vuosi 2013 Kalevi Muona puheenjohtaja, Eeva-Tuulikki Niinikangas varapuheenjohtaja, Kansio ja senioritanssit, Kerttu Rahkonen sihteeri, Hilppa Muona taloudenhoitaja, Esko Hämäläinen isäntä, Leena Lappalainen muisti, emäntä ja arpajaiset, Helena Leinonen YT, Leena Tanner matkat, emäntä ja arpajaiset sekä Marjatta Teeri teatterit. Toiminnantarkastajat Raili Haltimo ja Kauko Korpela, varatoiminnantarkastajat Immo Laakso ja Lulu Nenonen. Hallituksen ulkopuolella Marja Eskola jäsensihteeri, Eeva Heikell kulttuurituokio (kevät 2013), Anja Laaksonen palvelukeskuksen asiakasneuvosto, Nelli Lintu senioritanssit, Liisa Munukka kävely- ja muistikerho, Timo Nenonen tiedottaja ja kotisivut, sekä Sirkka Tuominen kirjallisuuspiiri. Helsingin Kansallisen Senioripiirin jäsen on Kalevi Muona vastualueenaan jäsenhankinta, muistikerhovastaavana Liisa Munukka ja kansiovastaavana Eeva-Tuulikki Niinikangas. Kansallisen Senioriliiton edustaja Kelan asiakasraadissa on Aulis Eskola.



Ansiomerkkien saajat 2003, (vas.) Liisa Mustajärvi, Liisa Munukka, Timo Kaskia, Eeva Heikell, Eila Kuusela, Erkki Munukka, Reijo Säntti, Olavi Hyvönen.
Merkit jakoivat: Virve Haro ja Aulis Eskola.



Ansiomerkkien saajat 2008, (vas.) Sirkka-Liisa Tamminen, Raija Vilppula, Ilona Halonen, Inkeri Holmström, Kaarina Kekki, Maila Rautimo, Helka Niitamo, Toini Takkula, Irja-Maija Åbonde.
Merkit jakoivat: Eeva-Tuulikki Niinikangas ja Liisa Munukka.



Savonlinnan oopperamatkalla poikettiin Lemminkäisen Säräpirtissä herkuttelemassa.



Kesällä 2011 kävimme Ilmajoen oopperassa katsomassa Yrjö Jylhästä kertovan oopperan "Taipaleenjoki". Katsomossa oli runsaasti tuttuja kasvoja.



Viru hotellissa vuonna 2003 tutustumassa KGB:n vakoiluhuoneeseen. Ilmeisesti kiireessä oli unohtunut mantteli, jonka Timo löysi.